
 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

MOKSLO IR STUDIJŲ ĮSTATYMO NR. XI-242 

4, 20 IR 24 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 
 

2019 m.             d. Nr.  

Vilnius 

1 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 4 straipsnio 31 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„31. Kitos šio įstatymo sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos technologijų ir inovacijų įstatyme, ir Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 

įstatyme.“. 

2 straipsnis. 20 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 20 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Aukštojo mokslo taryba svarsto aukštojo mokslo būklės apžvalgas ir teikia siūlymus, 

išvadas bei rekomendacijas Vyriausybei, Švietimo, ir mokslo ir sporto ministerijai ir kitoms 

aukštojo mokslo politiką įgyvendinančioms institucijoms dėl aukštojo mokslo strateginių tikslų 

ir pažangos uždavinių nustatymo Nacionaliniame pažangos plane, šiuos uždavinius 

įgyvendinančiose nacionalinėse plėtros programose planuojamų aukštojo mokslo plėtros ir 

kokybės užtikrinimo priemonių dėl teisės aktų, susijusių su aukštuoju mokslu, dėl strateginių 

aukštojo mokslo plėtros krypčių, inicijuoja tyrimus, analizes, konferencijas, pasitarimus, 

forumus, ekspertinius renginius aukštojo mokslo plėtros klausimais, atlieka kitas įstatymų ir kitų 

teisės aktų pavestas funkcijas.“. 

3 straipsnis. 24 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 24 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Valstybinę studijų Studijų, mokslinių tyrimų ir eksperimentinės eksperimentinei 

plėtros plėtrai ir inovacijų plėtotei skirtas programą priemones tvirtina Vyriausybė 

nacionalinėse plėtros programose.“. 

4 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2021 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

Respublikos Prezidentas 


